

第二轮报价表

项目名称： 焦作市实验小学教学楼外立面改造项目（二次）

项目编号：焦财磋商采购-2025-30

序号	项目名称	工期 (日历天)	质量	项目经理
1	焦作市实验小学教学楼外立面 改造项目（二次）	30日历天	达到国家质量验 收合格标准	郭计位
报 价 总 计 (大写)： <u>壹佰肆拾万贰仟肆佰伍拾捌元壹角贰分</u> ¥（小写） <u>1402458.12 元</u>				

- 注：1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。
3. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

单位名称： 宙宏建设集团有限公司（公章）
法定代表人： （电子签章）
2025 年 6 月 27 日

焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇
阁、花艺坊外立面改造工程

投 标 总 价

投 标 人：

(单位盖章)

年 月 日

封-3

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

投标总价

(小写)： 1402458.12

(大写)： 壹佰肆拾万贰仟肆佰伍拾捌元壹角贰分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： _____

(签字或盖章)



时 间： 年 月 日

总 说 明

项目名称：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况 本工程为焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 二、编制编制 1. 招标文件； 2. 工程量清单； 3. 材料价按照焦作市标准造价信息及市场价计入；

单项工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于单项工程招标控制价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的暂估价和专业工程暂估价。

表—03

单位工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	274463.53	
1.1	拆除工程	18870.12	
1.2	金属结构工程	4548.47	
1.3	油漆、涂料、裱糊工程	242469.68	
1.4	其他装饰工程	4776.12	
1.5	安装工程	3799.14	
2	措施项目	30000.21	
2.1	其中：安全文明施工费	16126.62	
2.2	其他措施费（费率类）	7876.44	
2.3	单价措施费	5997.15	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	19998.55	—
4.1	定额规费	19998.55	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	324462.29	
6	增值税	29201.61	—
7	含税工程造价合计	353663.9	
投标报价合计=1+2+3+4+6		353,663.90	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除工程					18870.12	
1	011605002001	立面块料拆除	部位：外墙面 1. 铲除原有面砖及粘接层,保留原有底层水泥砂浆并修补缺损、空鼓部分 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	2360.24	7.48	17654.6	
2	011608001001	铲除油漆面	部位：外墙面 1. 铲除外墙面油漆涂料面层 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	60.77	6.58	399.87	
本页小计							18054.47	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011607001001	雨棚拆除	1. 部位：雨棚 2. 拆除彩钢板和檩条骨架，运至甲方指定位置 3. 钢梁不拆除，施工时做好保护 4. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	58.68	13.9	815.65	
		分部小计					18870.12	
		金属结构工程					4548.47	
1	010606002001	钢檩条	1. 钢材品种、规格：40*60*2mm钢方管 2. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.366	3212.68	1175.84	
2	010901002001	型材屋面	1. 型材品种、规格：0.6mm厚彩色单层压型钢板 2. 要求安装牢固、不漏水 3. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	58.68	50.67	2973.32	
3	011405001001	金属面油漆	1. 构件名称：钢梁、檩条 2. 人工除锈后，刷防锈漆一道，调和漆两道 3. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	38.73	10.31	399.31	
		分部小计					4548.47	
		油漆、涂料、裱糊工程					242469.68	
本页小计							5364.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011406001001	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为瓷砖） 1. 6 厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 3. 涂饰底层涂料 4. 喷饰主层涂料 5. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 6. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 7. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	2360.24	100.64	237534.55	
2	011406001002	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为涂料） 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷饰主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 5. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 6. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	60.77	81.21	4935.13	
		分部小计					242469.68	
		其他装饰工程					4776.12	
本页小计							242469.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010902004001	屋面排水管	1. 屋面落水管 (参考图集12YJ5-1, 详见图纸要求) 2. 材质、规格: 白色DN110UPVC消能管材(内螺纹管材) 3. 底部做混凝土水簸箕, 包含相应落水斗 4. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	m	95.4	31.32	2987.93	
2	010903004001	墙面变形缝	1. 外墙变形缝 (做法参考图集12YJ14-21页-4) 2. 材质: 0.7厚镀锌薄钢板 3. 其它: 满足施工现场、规范及图纸要求	m	67.2	26.61	1788.19	
		分部小计					4776.12	
		安装工程					3799.14	
1	031001006001	塑料管	1. 安装部位: 室外墙面 2. 空调冷凝水排水管 3. 材质、规格: 白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管材) 4. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	m	93.6	20.29	1899.14	
2	01B001	外墙附着设备、设施安装	1. 原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装, 并进行调试 2. 若有线管、电线、网线、支架等不能利用旧物, 自行购置新的进行安装 3. 其它满足建设单位、规范及图纸要求	项	1	1900	1900	
		分部小计					3799.14	
		措施项目					5997.15	
本页小计							8575.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 1 页 共 16 页

项目编码		011605002001		项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	2360.24
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	53.75			8.18	5.38			0.81
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距(m):5000	10m3	0.002	276.26		280.26	47.66	0.55		0.56	0.1
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变 形缝、LED显示屏、线管电线 (强弱电)、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保 护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0004		190				0.08		
人工单价		小计						5.93	0.08	0.56	0.91
95.69元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.48				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费						-	0.08	-		
	材料费小计						-	0.08	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 2 页 共 16 页

项目编码		011608001001		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	60.77
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	24.78			3.73	2.48			0.37
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	276.26		280.26	47.66	0.28		0.28	0.05
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0165		190				3.13		
人工单价		小计						2.76	3.13	0.28	0.42
95.75元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							6.58				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	3.14	-	
	材料费小计							-	3.14	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

项目编码		011607001001		项目名称		雨棚拆除		计量单位	m2	工程量	58.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-62	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨	10m2	0.1	63.16		65.42	10.46	6.32		6.54	1.04
人工单价		小计						6.32		6.54	1.04
95.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								13.9			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 4 页 共 16 页

项目编码		010606002001		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	0.366
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	155.4	2852.29	155.46	49.49	155.4	2852.29	155.46	49.49
人工单价		小计						155.4	2852.29	155.46	49.49
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3212.68			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	262.8057	1	262.81		
	40*60*2mm钢方管					t	0.7043	3420	2408.71		
	其他材料费							-	180.8	-	
	材料费小计							-	2852.32	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 5 页 共 16 页

项目编码		010901002001		项目名称		型材屋面		计量单位	m2	工程量	58.68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-14 换	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	558.03	3369.11	990.37	150.07	5.58	33.69	9.9	1.5
人工单价		小计						5.58	33.69	9.9	1.5
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.67			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	固定螺栓					百套	0.042	224.68	9.44		
	0.6mm厚彩色单层压型钢板					m2	0.9034	23.75	21.46		
	其他材料费							-	2.76	-	
	材料费小计							-	33.66	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

项目编码		011405001001		项目名称		金属面油漆		计量单位	m2	工程量	38.73
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-171 换	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.01	225.17	157.71		37.93	2.25	1.58		0.38
14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.01	394.91	149.21		66.65	3.95	1.49		0.67
人工单价		小计						6.2	3.07		1.05
153.52元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.31			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0915	1	0.09		
	其他材料费							-	2.98	-	
	材料费小计							-	3.06	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

项目编码		011406001001		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		2360.24	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-2 + 12-4 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度 (mm):6	100m2	0.01	1488.04	155.89	19.99	279.34	14.88	1.56	0.2	2.79				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度 (mm):5	100m2	0.01	275.72	187.61	8.07	50.02	2.76	1.88	0.08	0.5				
12-9 换	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	402.2		59.04	3.17	4.02		0.59				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2883.38		568.37	33.69	28.83		5.69				
人工单价		小计						54.5	36.29	0.28	9.57				
151.81元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								100.64							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	干混抹灰砂浆 DP M10					m3	0.0049	313.5	1.54						
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0036	320.63	1.15						
	聚合物胶乳					kg	0.2845	2.53	0.72						
	玻璃纤维网格布					m2	0.7395	1.39	1.03						
	YJ-III胶					kg	0.2324	12.46	2.9						
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	醇酸清漆					kg	0.1949	13.85	2.7						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

	醇酸漆稀释剂	kg	0.022	12.87	0.28		
	真石漆	kg	2.93	7.19	21.07		
	真石面漆	kg	0.2197	15.2	3.34		
	成品腻子粉	kg	1.4377	0.67	0.96		
	其他材料费			-	0.06	-	
	材料费小计			-	36.28	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 9 页 共 16 页

项目编码		011406001002		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		60.77	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	187.61	8.07	50.02	2.76	1.88	0.08	0.5				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	402.2		59.04	3.17	4.02		0.59				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2883.38		568.37	33.69	28.83		5.69				
人工单价		小计						39.62	34.73	0.08	6.78				
151.19元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								81.21							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0036	320.63	1.15						
	聚合物胶乳					kg	0.2845	2.53	0.72						
	玻璃纤维网格布					m2	0.7395	1.39	1.03						
	YJ-III胶					kg	0.2324	12.46	2.9						
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54						
	醇酸清漆					kg	0.1949	13.85	2.7						
	醇酸漆稀释剂					kg	0.022	12.87	0.28						
	真石漆					kg	2.93	7.19	21.07						
	真石面漆					kg	0.2197	15.2	3.34						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—夏荷楼

第 10 页 共 16 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 11 页 共 16 页

项目编码		010902004001		项目名称		屋面排水管		计量单位		m		工程量		95.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
9-114 换	屋面排水 塑料管排水 水落管 $\phi \leq 110\text{mm}$	100m	0.01	349.2	2284.42		62.09	3.49	22.84				0.62		
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0063	44.91	261.02		7.93	0.28	1.64				0.05		
补子目3	成品水簸箕	个	0.0629		38				2.39						
人工单价		小计						3.77	26.87				0.67		
125.61元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								31.32							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	伸缩节					只	0.27	22.06	5.96						
	塑料水落管（内螺纹） $\phi 110$ 以内					m	0.7395	20.43	15.11						
	其他材料费							-	5.81	-					
	材料费小计							-	26.89	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 12 页 共 16 页

项目编码		010903004001		项目名称		墙面变形缝		计量单位	m	工程量	67.2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-147 换	变形缝盖板 镀锌铁皮盖板 立面	100m	0.01	1151.96	1286.28	18.37	204.86	11.52	12.86	0.18	2.05
人工单价		小计						11.52	12.86	0.18	2.05
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.61				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	镀锌薄钢板 0.7mm				m2	0.3592	18.38	6.6			
	其他材料费						-	6.19	-		
	材料费小计						-	12.78	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 13 页 共 16 页

项目编码		031001006001		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		93.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借10-3-72	空调凝结水塑料管(粘接) 公称 外径50mm内	10m	0.1	94.34	1.22	0.02	18.76	9.43	0.12				1.87		
人工单价		小计						9.43	0.12				1.87		
132.42元/工日		未计价材料费						8.87							
清单项目综合单价								20.29							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	其他材料费					元	0.0034	1							
	空调凝结水室内塑料管粘接管件 公称 外径50mm内					个	0.452	9.9	4.47						
	白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管材) 公称 外径50mm内					m	0.7242	6.07	4.4						
	其他材料费							-	0.12	-					
	材料费小计							-	8.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

项目编码		01B001		项目名称		外墙附着设备、设施安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试	项	1		1900				1900		
人工单价		小计							1900		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1900			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试					项	1	1900	1900		
	材料费小计							-	1900	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

项目编码		011701002001		项目名称		脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	31.118	141.66		4.54	35.19	4408.18		141.28	1095.04
人工单价		小计						4408.18		141.28	1095.04
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5644.5			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--夏荷楼

第 16 页 共 16 页

项目编码		011703001001		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	垂直运输	项	1	352.65				352.65			
人工单价		小计						352.65			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								352.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—夏荷楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—夏荷楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—夏荷楼

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目-夏荷楼	标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程
-------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计目工表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目
一夏荷楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

总承包服务费计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—夏荷楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、服务内容由招标人填写，编制招标控制价时，费率及金额由招标人按有关计价规定确定；投标时，费率及金额由投标人自主报价，计入投标总价中。

表—12—5

规费、税金项目计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇夏荷楼阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目-夏荷楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	252946.85	
1.1	拆除工程	16612.28	
1.2	金属结构工程	4857.36	
1.3	油漆、涂料、裱糊工程	223063.77	
1.4	其他装饰工程	5241.64	
1.5	安装工程	3171.8	
2	措施项目	27677.78	
2.1	其中：安全文明施工费	14553.71	
2.2	其他措施费（费率类）	7126.92	
2.3	单价措施费	5997.15	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	18046.93	—
4.1	定额规费	18046.93	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	298671.56	
6	增值税	26880.44	—
7	含税工程造价合计	325552	
投标报价合计=1+2+3+4+6		325,552.00	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除工程					16612.28	
1	011605002002	立面块料拆除	部位：外墙面 1. 铲除原有面砖及粘接层,保留原有底层水泥砂浆并修补缺损、空鼓部分 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	1897.29	7.5	14229.68	
2	011608001002	铲除油漆面	部位：外墙面 1. 铲除外墙面油漆涂料面层 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	384.66	3.95	1519.41	
本页小计							15749.09	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 2 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011607001002	雨棚拆除	1. 部位：雨棚 2. 拆除彩钢板和檩条骨架，运至甲方指定位置 3. 钢梁不拆除，施工时做好保护 4. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	62.1	13.9	863.19	
		分部小计					16612.28	
		金属结构工程					4857.36	
1	010606002002	钢檩条	1. 钢材品种、规格：40*60*2mm钢方管 2. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.393	3241.11	1273.76	
2	010901002002	型材屋面	1. 型材品种、规格：0.6mm厚彩色单层压型钢板 2. 要求安装牢固、不漏水 3. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	62.1	50.96	3164.62	
3	011405001002	金属面油漆	1. 构件名称：钢梁、檩条 2. 人工除锈后，刷防锈漆一道，调和漆两道 3. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	40.52	10.34	418.98	
		分部小计					4857.36	
		油漆、涂料、裱糊工程					223063.77	
本页小计							5720.55	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 3 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011406001003	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为瓷砖） 1. 6 厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 3. 涂饰底层涂料 4. 喷饰主层涂料 5. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 6. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 7. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	1897.29	101.03	191683.21	
2	011406001004	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为涂料） 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷饰主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 5. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 6. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	384.66	81.58	31380.56	
		分部小计					223063.77	
		其他装饰工程					5241.64	
本页小计							223063.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 4 页 共 5 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010902004002	屋面排水管	1. 屋面落水管 (参考图集12YJ5-1, 详见图纸要求) 2. 材质、规格: 白色DN110UPVC消能管材(内螺纹管材) 3. 底部做混凝土水簸箕, 包含相应落水斗 4. 其它: 满足施工现场、规范及图纸要求	m	110.6	30.94	3421.96	
2	010903004002	墙面变形缝	1. 外墙变形缝 (做法参考图集12YJ14-21页-4) 2. 材质: 0.7厚镀锌薄钢板 3. 其它: 满足施工现场、规范及图纸要求	m	68	26.76	1819.68	
		分部小计					5241.64	
		安装工程					3171.8	
1	031001006002	塑料管	1. 安装部位: 室外墙面 2. 介质: 空调冷凝管 3. 材质、规格: 白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管材) 4. 其它: 满足施工现场、规范及图纸要求	m	62.4	20.29	1266.1	
2	01B002	外墙附着设备、设施安装	1. 原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装, 并进行调试。 2. 若有线管、电线、网线、支架等不能利用旧物, 自行购置新的进行安装。 3. 其它满足建设单位、规范及图纸要求。	项	1	1905.7	1905.7	
		分部小计					3171.8	
本页小计							8413.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 5 页 共 5 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 1 页 共 16 页

项目编码		011605002002		项目名称		立面块料拆除		计量单位		m2		工程量		1897.29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	53.75			8.18	5.38						0.81	
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.002	276.26		280.26	47.66	0.55			0.56			0.1	
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0005		190.57				0.1						
人工单价		小计						5.93	0.1	0.56	0.91				
95.69元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								7.5							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置					项	0.0005	190.57	0.1						
	材料费小计							-	0.1	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 2 页 共 16 页

项目编码		011608001002		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	384.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面 油漆涂料	10m2	0.1	24.78			3.73	2.48			0.37
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	276.26		280.26	47.66	0.28		0.28	0.05
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变 形缝、LED显示屏、线管电线 （强弱电）、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保 护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0026		190.57				0.5		
人工单价		小计						2.76	0.5	0.28	0.42
95.74元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3.95				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置					项	0.0026	190.57	0.5		
	材料费小计							-	0.5	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

项目编码		011607001002		项目名称		雨棚拆除		计量单位	m2	工程量	62.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-62 换	屋面拆除 金属压型板屋面 型钢龙骨	10m2	0.1	63.16		65.42	10.46	6.32		6.54	1.04
人工单价		小计						6.32		6.54	1.04
95.72元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							13.9				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

项目编码		010606002002		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	0.393
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-84 换	金属结构安装 钢檩条	t	1	155.4	2880.76	155.46	49.49	155.4	2880.76	155.46	49.49
人工单价		小计						155.4	2880.76	155.46	49.49
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3241.11			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	262.8057	1	262.81		
	40*60*2mm钢方管					t	0.71	3430.26	2435.48		
	其他材料费							-	182.38	-	
	材料费小计							-	2880.68	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

项目编码		010901002002		项目名称		型材屋面		计量单位	m2	工程量	62.1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-14 换	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	558.03	3398.17	990.37	150.07	5.58	33.98	9.9	1.5
人工单价		小计						5.58	33.98	9.9	1.5
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								50.96			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	板方材					m3	0.0004	2277.31	0.91		
	0.6mm厚彩色单层压型钢板					m2	0.9107	23.82	21.69		
	固定螺栓					百套	0.042	225.35	9.46		
	其他材料费							-	1.87	-	
	材料费小计							-	33.93	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 6 页 共 16 页

项目编码		011405001002		项目名称		金属面油漆		计量单位	m2	工程量	40.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.01	225.17	159.21		37.93	2.25	1.59		0.38
14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.01	394.91	150.82		66.65	3.95	1.51		0.67
人工单价		小计						6.2	3.1		1.05
153.52元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							10.34				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.0915	1	0.09		
	其他材料费							-	3.01	-	
	材料费小计							-	3.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 7 页 共 16 页

项目编码		011406001003		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		1897.29	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-2 + 12-4 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1488.04	157.62	19.99	279.34	14.88	1.58	0.2	2.79				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	189.76	8.07	50.02	2.76	1.9	0.08	0.5				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	406.3		59.04	3.17	4.06		0.59				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2914.14		568.37	33.69	29.14		5.69				
人工单价		小计						54.5	36.68	0.28	9.57				
151.81元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								101.03							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	玻璃纤维网格布					m2	0.7455	1.39	1.04						
	醇酸清漆					kg	0.1965	13.89	2.73						
	成品腻子粉					kg	1.4493	0.67	0.97						
	聚合物胶乳					kg	0.2868	2.54	0.73						
	真石面漆					kg	0.2215	15.25	3.38						
	真石漆					kg	2.9536	7.21	21.3						
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0222	12.91	0.29						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼	标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程
--------------------------------	----------------------------------

第 8 页 共 16 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 9 页 共 16 页

项目编码		011406001004		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	384.66
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	189.76	8.07	50.02	2.76	1.9	0.08	0.5
12-9 换	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	406.3		59.04	3.17	4.06		0.59
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2914.14		568.37	33.69	29.14		5.69
人工单价		小计						39.62	35.1	0.08	6.78
151.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								81.58			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	玻璃纤维网格布					m2	0.7455	1.39	1.04		
	醇酸清漆					kg	0.1965	13.89	2.73		
	成品腻子粉					kg	1.4493	0.67	0.97		
	聚合物胶乳					kg	0.2868	2.54	0.73		
	真石面漆					kg	0.2215	15.25	3.38		
	真石漆					kg	2.9536	7.21	21.3		
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0222	12.91	0.29		
	YJ-III胶					kg	0.2343	12.5	2.93		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15					m3	0.0036	321.59	1.16		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 10 页 共 16 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 11 页 共 16 页

项目编码		010902004002		项目名称		屋面排水管		计量单位	m	工程量	110.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目3	成品水簸箕	个	0.0542		38.11				2.07		
9-114 换	屋面排水 塑料管排水 水落管φ ≤110mm	100m	0.01	349.2	2303.91		62.09	3.49	23.04		0.62
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0054	44.91	262		7.93	0.24	1.42		0.04
人工单价		小计						3.73	26.53		0.66
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								30.94			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	伸缩节				只	0.27	22.13	5.98			
	塑料水落管（内螺纹） φ 110以内				m	0.7455	20.49	15.28			
	其他材料费						-	5.27	-		
	材料费小计						-	26.54	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 12 页 共 16 页

项目编码		010903004002		项目名称		墙面变形缝		计量单位	m	工程量	68
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-147 换	变形缝盖板 镀锌铁皮盖板 立面	100m	0.01	1151.96	1300.69	18.37	204.86	11.52	13.01	0.18	2.05
人工单价		小计						11.52	13.01	0.18	2.05
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.76				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	板方材					m3	0.0022	2277.31	5.01		
	镀锌薄钢板 0.7mm					m2	0.3621	18.44	6.68		
	其他材料费							-	1.43	-	
	材料费小计							-	13.11	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 13 页 共 16 页

项目编码		031001006002		项目名称		塑料管		计量单位		m		工程量		62.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
借10-3-72	空调凝结水塑料管(粘接) 公称外径50mm内	10m	0.1	94.34	1.23	0.02	18.76	9.43	0.12				1.87		
人工单价		小计						9.43	0.12				1.87		
132.42元/工日		未计价材料费						8.87							
清单项目综合单价								20.29							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	其他材料费					元	0.0034	1							
	白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管材) 公称外径50mm内					m	0.7242	6.07	4.4						
	空调凝结水室内塑料管粘接管件 公称外径50mm内					个	0.452	9.9	4.47						
	其他材料费							-	0.12	-					
	材料费小计							-	8.99	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

第 14 页 共 16 页

项目编码		01B002		项目名称		外墙附着设备、设施安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试	项	1		1905.7				1905.7		
人工单价		小计							1905.7		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1905.7			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试					项	1	1905.7	1905.7		
	材料费小计							-	1905.7	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

项目编码		011701002002		项目名称		脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	31.118	141.66		4.54	35.19	4408.18		141.28	1095.04
人工单价		小计						4408.18		141.28	1095.04
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								5644.5			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--秋实楼

项目编码		011703001002		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	垂直运输	项	1	352.65				352.65			
人工单价		小计						352.65			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								352.65			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项 目 名 称	计 算 基 础	费率 (%)	金 额(元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备 注
1	011707001001	安全文明施工费	分部分项安全文明施工费+单价措施安全文明施工费		14553.71			
2	01	其他措施费（费率类）			7126.92			
2.1	011707002001	夜间施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1781.73			
2.2	011707004001	二次搬运费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	50	3563.46			
2.3	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项其他措施费+单价措施其他措施费	25	1781.73			
3	02	其他（费率类）						
					21680.63			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

暂列金额明细表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

表—12—1

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—秋实楼

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一秋实楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计 日 工 表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目
一秋实楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目-秋实楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	291215.31	
1.1	拆除工程	26614.43	
1.2	金属结构工程	3362	
1.3	油漆、涂料、裱糊工程	252086.99	
1.4	其他装饰工程	5350.86	
1.5	安装工程	3801.03	
2	措施项目	33435.89	
2.1	其中：安全文明施工费	16711.04	
2.2	其他措施费（费率类）	8278.72	
2.3	单价措施费	8446.13	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	20717.1	—
4.1	定额规费	20717.1	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	345368.3	
6	增值税	31083.15	—
7	含税工程造价合计	376451.45	
投标报价合计=1+2+3+4+6		376,451.45	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除工程					26614.43	
1	011605002003	立面块料拆除	部位：外墙面 1. 铲除原有面砖及粘接层,保留原有底层水泥砂浆并修补缺损、空鼓部分 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	2314.52	7.48	17312.61	
2	011608001003	铲除油漆面	部位：外墙面 1. 铲除外墙面油漆涂料面层 2. 垃圾外运,运距自行考虑 3. 包含雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线(强弱电)、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除,堆放至指定位置 4. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	225.56	4.29	967.65	
本页小计							18280.26	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	011602002001	钢筋混凝土构件拆除	1. 屋面外墙钢筋混凝土挑梁拆除 (250*450mm) 2. 垃圾外运, 运距自行考虑 3. 静力切除前端 1.9米长, 吊车吊下; 根部0.6米长, 凿除混凝土, 露出梁纵向钢筋, 上下部纵筋均向墙面方向弯折, 并单面搭接焊接 4. 梁截面粉刷C30 高强聚合物砂浆, 完成面保证25mm 钢筋保护层并与周边墙面平 5. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	m3	1.13	4792.16	5415.14	
4	011611001001	钢梁拆除	1. 构件名称: 屋面外挑钢梁 2. 拆除构件的规格尺寸: 300mm*300mm*8mm 3. 分段静力切割, 采用吊车吊下 4. 拆除后运至甲方指定位置 5. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	t	2.399	538.6	1292.1	
5	011611001002	雨棚钢骨架拆除	1. 构件名称: 雨棚处钢檩条、拉条 2. 拆除构件的规格尺寸: 40*60*2mm方钢管、直径20圆钢拉条 3. 拆除后运至甲方指定位置 4. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.742	462.95	343.51	
本页小计							7050.75	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
6	010606012001	钢支架拆除	1. 构件名称:校徽处钢骨架 2. 拆除构件的规格尺寸:40*40*3.0mm镀锌方钢 3. 拆除后运至甲方指定位置 4. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.231	462.98	106.95	
7	011607001003	彩钢板雨棚拆除	1. 彩钢板雨棚 2. 拆除原彩钢板, 运至甲方指定位置 3. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	m2	37.34	6.04	225.53	
8	01B003	校徽拆除和安装	1. 构件名称:钢骨架和卡布灯箱校徽 2. 拆除构件的规格尺寸:40*40*3.0mm镀锌方钢做骨架, 具体尺寸见图纸 3. 拆除后运至甲方指定位置 4. 保护性拆除校徽灯箱及骨架 5. 外墙面真石漆施工完成后重新安装、调试 6. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	项	1	950.94	950.94	
		分部小计					26614.43	
		金属结构工程					3362	
1	010606002003	钢檩条	1. 钢材品种、规格:40*60*2mm钢方管 2. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.303	3235.91	980.48	
2	010606001001	钢支撑、钢拉条	1. 钢材品种、规格:直径20圆钢拉条 2. 含相关固定连接件 3. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	t	0.04	3413.75	136.55	
本页小计							2400.45	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
3	010901002003	型材屋面	1. 型材品种、规格:0.6mm厚彩色单层压型钢板 2. 要求安装牢固、不漏水 3. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求	m2	37.34	50.89	1900.23	
4	011405001003	金属面油漆	1. 构件名称:钢梁、檩条、钢拉条 2. 人工除锈后,刷防锈漆一道,调和漆两道 3. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求	m2	33.34	10.34	344.74	
		分部小计					3362	
		油漆、涂料、裱糊工程					252086.99	
1	011406001005	抹灰面油漆	部位:外墙面的原饰面为瓷砖 1.6 厚1:2.5水泥砂浆找平 2.5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 3. 涂饰底层涂料 4. 喷饰主层涂料 5. 涂饰面层涂料二遍(真石漆) 6. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 7. 其它:满足建设单位、规范及图纸要求	m2	2314.52	100.97	233697.08	
本页小计							235942.05	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
2	011406001006	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为涂料） 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷饰主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 5. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 6. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	225.56	81.53	18389.91	
		分部小计					252086.99	
		其他装饰工程					5350.86	
1	010902004003	屋面排水管	1. 屋面落水管（参考图集12YJ5-1，详见图纸要求） 2. 材质、规格：白色DN110UPVC消能管材(内螺纹管材) 3. 底部做混凝土水簸箕，包含相应落水斗 4. 其它：满足施工现场、规范及图纸要求	m	113.4	30.78	3490.45	
2	010903004003	墙面变形缝	1. 外墙变形缝（做法参图集12YJ14-21页-4） 2. 材质：0.7厚镀锌薄钢板 3. 其它：满足施工现场、规范及图纸要求	m	69.6	26.73	1860.41	
		分部小计					5350.86	
		安装工程					3801.03	
本页小计							23740.77	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	031001006003	塑料管	1. 安装部位:室外墙面 2. 介质:空调冷凝管 3. 材质、规格:白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管材) 4. 其它:满足施工现场、规范及图纸要求	m	93.6	20.29	1899.14	
2	01B004	外墙附着设备、设施安装	1. 原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装,并进行调试。 2. 若有线管、电线、网线、支架等不能利用旧物,自行购置新的进行安装。 3. 其它满足建设单位、规范及图纸要求。	项	1	1901.89	1901.89	
		分部小计					3801.03	
		措施项目					8446.13	
1	011701002003	脚手架	1. 施工用各种脚手架拆安 2. 其它:脚手架形式自行考虑,满足本工程施工要求	项	1	8093.48	8093.48	
2	011703001003	垂直运输	1. 垂直运输方式自行考虑,满足施工要求 2. 框架结构,地上四层,檐口高度详见图纸	项	1	352.65	352.65	
本页小计							12247.16	
合 计							299661.44	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 1 页 共 22 页

项目编码		011605002003		项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	2314.52
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	53.75			8.18	5.38			0.81
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距(m):5000	10m3	0.002	276.26		280.26	47.66	0.55		0.56	0.1
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变 形缝、LED显示屏、线管电线 (强弱电)、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保 护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0004		190.19				0.08		
人工单价		小计						5.93	0.08	0.56	0.91
95.69元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							7.48				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	0.08	-	
	材料费小计							-	0.08	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 2 页 共 22 页

项目编码		011608001003		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	225.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68 换	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面 油漆涂料	10m2	0.1	24.78			3.73	2.48			0.37
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	276.26		280.26	47.66	0.28		0.28	0.05
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变 形缝、LED显示屏、线管电线 (强弱电)、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保 护性拆除,堆放至指定位置	项	0.0044		190.19				0.84		
人工单价		小计						2.76	0.84	0.28	0.42
95.74元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							4.29				
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费							-	0.84	-	
	材料费小计							-	0.84	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 3 页 共 22 页

项目编码		011602002001		项目名称		钢筋混凝土构件拆除		计量单位	m3	工程量	1.13
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-14 换	现浇钢筋混凝土构件拆除 单梁	m3	1	438.22	2.79		66.7	438.22	2.79		66.7
补子目6	静力切割	处	3.1326	349.82		710		1095.83		2224.12	
补子目5	汽车吊	台班	0.7832			1171.5				917.5	
12-29	零星抹灰	100m2	0.0035	4569.88	506.61	62.81	860.02	16.18	1.79	0.22	3.04
1-102	人工装车 石渣	10m3	0.0885	99.76			13.21	8.83			1.17
1-121 + 1-122 * 4	自卸汽车运石渣 运距≤1km 实际运距(km):5	10m3	0.0885	1.6		172.66	3.66	0.14		15.28	0.32
人工单价		小计						1559.2	4.58	3157.12	71.23
325.65元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								4792.16			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	干混抹灰砂浆 DP M10					m3	0.0057	313.81	1.79		
	其他材料费							-	2.8	-	
	材料费小计							-	4.59	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 4 页 共 22 页

项目编码		011611001001		项目名称		钢梁拆除		计量单位	t	工程量	2.399
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-80	钢梁拆除 1t以内	t	1	243.14		53.7	38.22	243.14		53.7	38.22
补子目5	汽车吊	台班	0.1737			1171.5				203.54	
人工单价		小计						243.14		257.24	38.22
95.71元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							538.6				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 5 页 共 22 页

项目编码		011611001002		项目名称		雨棚钢骨架拆除		计量单位	t	工程量	0.742
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-85	钢支撑、钢墙架拆除	t	1	227.27		196.33	39.36	227.27		196.33	39.36
人工单价		小计						227.27		196.33	39.36
95.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								462.95			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 6 页 共 22 页

项目编码		010606012001		项目名称		钢支架拆除		计量单位	t	工程量	0.231
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
16-85	钢支撑、钢墙架拆除	t	1	227.27		196.33	39.36	227.27		196.33	39.36
人工单价		小计						227.27		196.33	39.36
95.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								462.98			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一冬韵楼
标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 7 页 共 22 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		01B003		项目名称		校徽拆除和安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目3	校徽拆除和安装	项	1		950.94				950.94		
人工单价		小计							950.94		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								950.94			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	校徽拆除和安装					项	1	950.94	950.94		
	材料费小计							-	950.94	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		010606002003		项目名称		钢檩条		计量单位	t	工程量	0.303
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-84	金属结构安装 钢檩条	t	1	155.4	2875.56	155.46	49.49	155.4	2875.56	155.46	49.49
人工单价		小计						155.4	2875.56	155.46	49.49
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3235.91			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	262.8057	1	262.81		
	40*60*2mm钢方管					t	0.71	3423.4	2430.61		
	其他材料费							-	182.05	-	
	材料费小计							-	2875.48	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		010606001001		项目名称		钢支撑、钢拉条		计量单位	t	工程量	0.04
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
6-83	金属结构安装 钢支撑	t	1	252.65	2882.12	202.24	76.67	252.65	2882.12	202.24	76.67
人工单价		小计						252.65	2882.12	202.24	76.67
125.66元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3413.75			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	263.2584	1	263.26		
	其他材料费							-	2619	-	
	材料费小计							-	2882.27	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 11 页 共 22 页

项目编码		010901002003		项目名称		型材屋面		计量单位	m2	工程量	37.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-14	单层彩钢板 檩条或基层混凝土(钢)板面上	100m2	0.01	558.03	3391.14	990.37	150.07	5.58	33.91	9.9	1.5
人工单价		小计						5.58	33.91	9.9	1.5
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							50.89				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	0.6mm厚彩色单层压型钢板					m2	0.9107	23.77	21.65		
	其他材料费							-	12.22	-	
	材料费小计							-	33.88	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 12 页 共 22 页

项目编码		011405001003		项目名称		金属面油漆		计量单位	m2	工程量	33.34
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
14-171	金属面 红丹防锈漆一遍	100m2	0.01	225.17	158.94		37.93	2.25	1.59		0.38
14-172	金属面 调和漆二遍	100m2	0.01	394.91	150.58		66.65	3.95	1.51		0.67
人工单价		小计						6.2	3.1		1.05
153.51元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								10.34			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	其他材料费					元	0.0915	1	0.09		
	其他材料费							-	3	-	
	材料费小计							-	3.1	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		011406001005		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2	工程量	2314.52
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
12-2 + 12-4 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1488.04	157.3	19.99	279.34	14.88	1.57	0.2	2.79	
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	189.24	8.07	50.02	2.76	1.89	0.08	0.5	
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	405.83		59.04	3.17	4.06		0.59	
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2909.86		568.37	33.69	29.1		5.69	
人工单价		小计						54.5	36.62	0.28	9.57	
151.81元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价								100.97				
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54			
	玻璃纤维网格布					m2	0.7455	1.39	1.04			
	醇酸清漆					kg	0.1965	13.86	2.72			
	成品腻子粉					kg	1.4493	0.67	0.97			
	聚合物胶乳					kg	0.2868	2.53	0.73			
	真石面漆					kg	0.2215	15.22	3.37			
	真石漆					kg	2.9536	7.2	21.27			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一冬韵楼	标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程
--------------------------------	----------------------------------

第 14 页 共 22 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 15 页 共 22 页

项目编码		011406001006		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	225.56
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	189.24	8.07	50.02	2.76	1.89	0.08	0.5
12-9 换	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	405.83		59.04	3.17	4.06		0.59
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2909.86		568.37	33.69	29.1		5.69
人工单价		小计						39.62	35.05	0.08	6.78
151.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								81.53			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费					元	0.5445	1	0.54		
	玻璃纤维网格布					m2	0.7455	1.39	1.04		
	醇酸清漆					kg	0.1965	13.86	2.72		
	成品腻子粉					kg	1.4493	0.67	0.97		
	聚合物胶乳					kg	0.2868	2.53	0.73		
	真石面漆					kg	0.2215	15.22	3.37		
	真石漆					kg	2.9536	7.2	21.27		
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0222	12.88	0.29		
	YJ-III胶					kg	0.2343	12.48	2.92		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一冬韵楼
标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 16 页 共 22 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 17 页 共 22 页

项目编码		010902004003		项目名称		屋面排水管		计量单位	m	工程量	113.4
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-114 换	屋面排水 塑料管排水 水落管φ ≤110mm	100m	0.01	349.2	2299.63		62.09	3.49	23		0.62
9-117	屋面排水 塑料管排水 落水斗	10个	0.0053	44.91	261.55		7.93	0.24	1.38		0.04
补子目3	成品水簸箕	个	0.0529		38.03				2.01		
人工单价		小计						3.73	26.39		0.66
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							30.78				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	伸缩节				只	0.27	22.09	5.96			
	塑料水落管（内螺纹） φ 110以内				m	0.7455	20.45	15.25			
	其他材料费						-	5.18	-		
	材料费小计						-	26.4	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 18 页 共 22 页

项目编码		010903004003		项目名称		墙面变形缝		计量单位	m	工程量	69.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-147	变形缝盖板 镀锌铁皮盖板 立面	100m	0.01	1151.96	1297.99	18.37	204.86	11.52	12.98	0.18	2.05
人工单价		小计						11.52	12.98	0.18	2.05
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.73				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	镀锌薄钢板 0.7mm				m2	0.3621	18.4	6.66			
	其他材料费						-	6.43	-		
	材料费小计						-	13.08	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 19 页 共 22 页

项目编码		031001006003		项目名称		塑料管		计量单位	m	工程量	93.6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借10-3-72 换	空调凝结水塑料管(粘接) 公称 外径50mm内	10m	0.1	94.34	1.23	0.02	18.76	9.43	0.12		1.87
人工单价		小计						9.43	0.12		1.87
132.42元/工日		未计价材料费						8.87			
清单项目综合单价							20.29				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	其他材料费				元	0.0034	1				
	白色DN50UPVC消能管材(内螺纹管 材) 公称外径50mm内				m	0.7242	6.07	4.4			
	空调凝结水室内塑料管粘接管件 公称外径50mm内				个	0.452	9.9	4.47			
	其他材料费						-	0.12	-		
	材料费小计						-	8.99	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		01B004		项目名称		外墙附着设备、设施安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目1	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试	项	1		1901.89				1901.89		
人工单价		小计							1901.89		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1901.89			
材料费用明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试					项	1	1901.89	1901.89		
	材料费小计							-	1901.89	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

项目编码		011701002003		项目名称		脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	44.6192	141.66		4.54	35.19	6320.76		202.57	1570.15
人工单价		小计						6320.76		202.57	1570.15
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								8093.48			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目--冬韵楼

第 22 页 共 22 页

项目编码		011703001003		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	垂直运输	项	1	352.65				352.65			
人工单价		小计						352.65			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								352.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目一冬韵楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—冬韵楼

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—冬韵楼

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目-冬韵楼	标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、紫薇阁、花艺坊外立面改造工程
-------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计日工表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目 标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、一冬韵楼 草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 焦作市实验小学教学楼及连廊外立面改造项目—冬韵楼

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
项目一草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	81950.32	
1.1	拆除工程	3651.68	
1.2	油漆、涂料、裱糊工程	76241.08	
1.3	其他装饰工程	157.56	
1.4	安装工程	1900	
2	措施项目	8319.87	
2.1	其中：安全文明施工费	4206.71	
2.2	其他措施费（费率类）	2112.4	
2.3	单价措施费	2000.76	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	5216.29	—
4.1	定额规费	5216.29	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	95486.48	
6	增值税	8593.78	—
7	含税工程造价合计	104080.26	
投标报价合计=1+2+3+4+6		104,080.26	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
 项目一草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除工程					3651.68	
1	011608001004	铲除油漆面	部位：外墙东立面、南立面、西立面 1. 铲除外墙面油漆涂料面层 2. 垃圾外运，运距自行考虑 3. 包含外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置 4. 其它：满足施工现场、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	944.29	3.65	3446.66	
2	011605002005	立面块料拆除	部位：一层外墙南立面柱子 1. 铲除外墙面原有面砖及粘接层，保留原有底层水泥砂浆并修补 2. 垃圾外运，运距自行考虑 3. 包含外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置 4. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	4.35	47.13	205.02	
		分部小计					3651.68	
		油漆、涂料、裱糊工程					76241.08	
本页小计							3651.68	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
 项目一草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011406001009	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为涂料） 1. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 2. 涂饰底层涂料 3. 喷饰主层涂料 4. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 5. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 6. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	944.29	80.28	75807.6	
2	011406001010	抹灰面油漆	部位：外墙面（原饰面为瓷砖） 1. 6 厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆，中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 3. 涂饰底层涂料 4. 喷饰主层涂料 5. 涂饰面层涂料二遍（真石漆） 6. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 7. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	4.35	99.65	433.48	
		分部小计					76241.08	
		其他装饰工程					157.56	
1	010903004005	墙面变形缝	1. 外墙变形缝（做法参图集12YJ14--22页-3） 2. 材质：0.7厚镀锌薄钢板，面板形式参图集12YJ14-21页-1 3. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m	6	26.26	157.56	
		分部小计					157.56	
本页小计							76398.64	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
项目一草薇阁、花艺坊外立面改造工程 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		安装工程					1900	
1	01B006	外墙附着设备、设施安装	1. 原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试。 2. 若有线管、电线、网线、支架等不能利用旧物，自行购置新的进行安装。 3. 其它满足建设单位、规范及图纸要求。	项	1	1900	1900	
		分部小计					1900	
		措施项目					2000.76	
1	011701002005	脚手架	1. 施工用各种脚手架拆安 2. 其它：脚手架形式自行考虑，满足本工程施工要求	项	1	1831.49	1831.49	
2	011703001005	垂直运输	1. 垂直运输方式自行考虑，满足施工要求 2. 框架结构，地上四层，檐口高度详见图纸	项	1	169.27	169.27	
本页小计							3900.76	
合 计							83951.08	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

表—08

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

项目编码		011608001004		项目名称		铲除油漆面		计量单位	m2	工程量	944.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	24.78			3.73	2.48			0.37
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	276.26		280.26	47.66	0.28		0.28	0.05
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0011		190				0.2		
人工单价		小计						2.76	0.2	0.28	0.42
95.74元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							3.65				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置				项	0.0011	190	0.21			
	材料费小计						-	0.21	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

第 2 页 共 10 页

项目编码		011605002005		项目名称		立面块料拆除		计量单位		m2		工程量		4.35	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
16-68	铲除油漆涂料裱糊面 抹灰面油漆涂料	10m2	0.1	24.78			3.73	2.48						0.37	
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.001	276.26		280.26	47.66	0.28			0.28			0.05	
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置	项	0.2299		190				43.68						
人工单价		小计						2.76	43.68	0.28	0.42				
95.74元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								47.13							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置					项	0.2299	190	43.68						
	材料费小计							-	43.68	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

第 3 页 共 10 页

项目编码		011406001009		项目名称		抹灰面油漆		计量单位	m2	工程量	944.29
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	182.51	8.07	50.02	2.76	1.83	0.08	0.5
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	391.52		59.04	3.17	3.92		0.59
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2806.2		568.37	33.69	28.06		5.69
人工单价		小计						39.62	33.81	0.08	6.78
151.19元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							80.28				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	水砂纸					张	0.0808	0.4	0.03		
	玻璃纤维网格布					m2	0.7194	1.39	1		
	醇酸清漆					kg	0.1896	13.85	2.63		
	成品腻子粉					kg	1.3985	0.67	0.94		
	聚合物胶乳					kg	0.2768	2.53	0.7		
	真石面漆					kg	0.2138	15.2	3.25		
	真石漆					kg	2.8502	7.19	20.49		
	醇酸漆稀释剂					kg	0.0214	12.87	0.28		
	YJ-III胶					kg	0.2261	12.46	2.82		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—草薇阁

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 4 页 共 10 页

[illegible]

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

第 5 页 共 10 页

项目编码		011406001010		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2	工程量	4.35
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润	
12-2 + 12-4 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1488.04	151.65	19.99	279.34	14.88	1.52	0.2	2.79	
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	275.72	182.51	8.07	50.02	2.76	1.83	0.08	0.5	
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	316.56	391.52		59.04	3.17	3.92		0.59	
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3369.29	2806.2		568.37	33.69	28.06		5.69	
人工单价		小计						54.5	35.33	0.28	9.57	
151.8元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							99.65					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	
	水砂纸					张	0.0808	0.4	0.03			
	玻璃纤维网格布					m2	0.7194	1.39	1			
	醇酸清漆					kg	0.1896	13.85	2.63			
	成品腻子粉					kg	1.3985	0.67	0.94			
	聚合物胶乳					kg	0.2768	2.53	0.7			
	真石面漆					kg	0.2138	15.2	3.25			
	真石漆					kg	2.8502	7.19	20.49			

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

	醇酸漆稀释剂	kg	0.0214	12.87	0.28		
	YJ-III胶	kg	0.2261	12.46	2.82		
	水	m3	0.006	4.04	0.02		
	干混抹灰砂浆 DP M10	m3	0.0048	313.5	1.5		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	0.0035	320.63	1.12		
	其他材料费	元	0.5445	1	0.54		
	材料费小计			-	35.32	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

第 7 页 共 10 页

项目编码		010903004005		项目名称		墙面变形缝		计量单位	m	工程量	6
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-147	变形缝盖板 镀锌铁皮盖板 立面	100m	0.01	1151.96	1251.27	18.37	204.86	11.52	12.51	0.18	2.05
人工单价		小计						11.52	12.51	0.18	2.05
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.26				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）
	圆钉					kg	0.0048	6.65	0.03		
	焊锡					kg	0.0236	54.63	1.29		
	板方材					m3	0.0021	2270.5	4.77		
	防腐油					kg	0.0364	1.41	0.05		
	镀锌薄钢板 0.7mm					m2	0.3494	18.38	6.42		
	其他材料费							-	0	-	
	材料费小计							-	12.56	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

第 8 页 共 10 页

项目编码		01B006		项目名称		外墙附着设备、设施安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试	项	1		1900				1900		
人工单价		小计							1900		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1900				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试					项	1	1900	1900		
	材料费小计							-	1900	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

项目编码		011701002005		项目名称		脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	10.097	141.66		4.54	35.19	1430.34		45.84	355.31
人工单价		小计						1430.34		45.84	355.31
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1831.49			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁

项目编码		011703001005		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目2	垂直运输	项	1	169.27				169.27			
人工单价		小计						169.27			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								169.27			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称: 焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—草薇阁	标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程
---------------------------------	----------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--草薇阁 造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—草薇阁

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目一草薇阁	标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程
--------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计日工表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目一草薇阁

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

主要材料价格表

工程名称: 焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—草薇阁

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程投标报价汇总表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
项目一花艺坊、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇 总 内 容	金 额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	187860.34	
1.1	拆除工程	13547.78	
1.2	油漆、涂料、裱糊工程	170794.96	
1.3	其他装饰工程	1617.6	
1.4	安装工程	1900	
2	措施项目	20843.94	
2.1	其中：安全文明施工费	11265.24	
2.2	其他措施费（费率类）	5434.24	
2.3	单价措施费	4144.46	
3	其他项目		—
3.1	其中：1）暂列金额		—
3.2	2）专业工程暂估价		—
3.3	3）计日工		—
3.4	4）总承包服务费		—
3.5	5）其他		—
4	规费	13965.91	—
4.1	定额规费	13965.91	—
4.2	工程排污费		—
4.3	其他		
5	不含税工程造价合计	222670.19	
6	增值税	20040.32	—
7	含税工程造价合计	242710.51	
投标报价合计=1+2+3+4+6		242,710.51	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表—04

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
 项目一花艺坊、花艺坊外立面改造工程 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
		拆除工程					13547.78	
1	011605002004	立面块料拆除	部位：外墙南立面 1. 铲除外墙原有面砖及粘接层, 保留原有底层水泥砂浆并修补 2. 垃圾外运, 运距自行考虑 3. 包含外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除, 堆放至指定位置 4. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	1520.96	7.58	11528.88	
2	011604002001	立面抹灰层拆除	部位：外墙东立面 1. 铲除外墙抹灰层 2. 垃圾外运, 运距自行考虑 3. 包含外墙变形缝、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除, 堆放至指定位置 4. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求 5. 拆除工作要做好现场设施的防护、保护	m2	156.02	12.94	2018.9	
		分部小计					13547.78	
		油漆、涂料、裱糊工程					170794.96	
本页小计							13547.78	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
 项目一花艺坊、花艺坊外立面改造工程 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	011406001007	抹灰面油漆	部位：南立面外墙 1. 6 厚1:2.5水泥砂浆找平 2. 5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 3. 涂饰底层涂料 4. 喷饰主层涂料 5. 涂饰面层涂料二遍(真石漆) 6. 真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 7. 其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	1520.96	101.83	154879.36	
2	011406001008	抹灰面油漆	部位：东立面外墙 1、刷专用界面剂一道 2、9厚1：3水泥砂浆 3、6 厚1:2.5水泥砂浆找平 4、5厚干粉类聚合物水泥防水砂浆,中间压入一层耐碱玻璃纤维网布 5、涂饰底层涂料 6、喷饰主层涂料 7、涂饰面层涂料二遍(真石漆) 8、真石漆色彩、分隔缝设置满足建设单位要求 9、其它：满足建设单位、规范及图纸要求	m2	156.02	102.01	15915.6	
		分部小计					170794.96	
		其他装饰工程					1617.6	
本页小计							170794.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造 标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁
 项目一花艺坊 第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金 额(元)		
						综合单价	合 价	其中
								暂估价
1	010903004004	墙面变形缝	1. 外墙变形缝 (做法图集12YJ14--22页-3) 2. 材质: 0.7厚镀锌薄钢板, 面板形式图集12YJ14-21页-1 3. 其它: 满足建设单位、规范及图纸要求	m	60	26.96	1617.6	
		分部小计					1617.6	
		安装工程					1900	
1	01B005	外墙附着设备、设施安装	1. 原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装, 并进行调试。 2. 若有线管、电线、网线、支架等不能利用旧物, 自行购置新的进行安装。 3. 其它满足建设单位、规范及图纸要求。	项	1	1900	1900	
		分部小计					1900	
		措施项目					4144.46	
1	011701002004	脚手架	1. 施工用各种脚手架拆安 2. 其它: 脚手架形式自行考虑, 满足本工程施工要求	项	1	3930.76	3930.76	
2	011703001004	垂直运输	1. 垂直运输方式自行考虑, 满足施工要求 2. 框架结构, 地上五层, 檐口高度详见图纸	项	1	213.7	213.7	
本页小计							7662.06	
合 计							192004.8	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

第 1 页 共 10 页

项目编码		011605002004		项目名称		立面块料拆除		计量单位		m2		工程量		1520.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
16-50	块料面层铲除 墙柱面 墙面 砖及陶瓷面砖	10m2	0.1	54.29			8.18	5.43					0.81		
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以 内 实际运距(m):5000	10m3	0.002	279.03		280.26	47.66	0.56		0.56			0.1		
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变 形缝、LED显示屏、线管电线 （强弱电）、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保 护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0007		190				0.12						
人工单价		小计						5.99	0.12	0.56	0.91				
95.7元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								7.58							
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、 监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置					项	0.0007	190	0.13						
	材料费小计							-	0.13	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

项目编码		011604002001		项目名称		立面抹灰层拆除		计量单位	m2	工程量	156.02
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
16-43	抹灰层铲除 墙柱面 水泥及混合砂浆面	10m2	0.1	91.19			13.78	9.12			1.38
16-124 + 16-125 * 4	建筑垃圾外运 运距1000m以内 实际运距(m):5000	10m3	0.002	279.03		280.26	47.66	0.56		0.56	0.1
补子目4	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置	项	0.0064		190				1.22		
人工单价		小计						9.68	1.22	0.56	1.48
95.7元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							12.94				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	雨水管、冷凝水管、外墙变形缝、LED显示屏、线管电线（强弱电）、音响、灯具、监控摄像头等外墙附属物保护性拆除，堆放至指定位置					项	0.0064	190	1.22		
	材料费小计							-	1.22	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

项目编码		011406001007		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		1520.96	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
12-2 + 12-4 * -14	墙面抹灰 一般抹灰 外墙 (14+6)mm 实际厚度(mm):6	100m2	0.01	1502.92	158.72	19.99	279.34	15.03	1.59	0.2	2.79				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	278.48	191.02	8.07	50.02	2.78	1.91	0.08	0.5				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	319.72	409.32		59.04	3.2	4.09		0.59				
14-191	真石漆 墙面	100m2	0.01	3402.99	2934.83		568.37	34.03	29.35		5.69				
人工单价		小计						55.04	36.94	0.28	9.57				
151.81元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								101.83							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水砂纸					张	0.0808	0.4	0.03						
	玻璃纤维网格布					m2	0.753	1.39	1.05						
	醇酸清漆					kg	0.1985	13.85	2.75						
	成品腻子粉					kg	1.4637	0.67	0.98						
	聚合物胶乳					kg	0.2897	2.53	0.73						
	真石面漆					kg	0.2237	15.2	3.4						
	真石漆					kg	2.9831	7.19	21.45						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

	醇酸漆稀释剂	kg	0.0224	12.87	0.29		
	YJ-III胶	kg	0.2366	12.46	2.95		
	水	m3	0.0063	4.04	0.03		
	干混抹灰砂浆 DP M10	m3	0.005	313.5	1.57		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	0.0037	320.63	1.19		
	其他材料费	元	0.5445	1	0.54		
	材料费小计			-	36.96	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

第 5 页 共 10 页

项目编码		011406001008		项目名称		抹灰面油漆		计量单位		m2		工程量		156.02	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
12-22	墙面抹灰 装饰抹灰 打底 墙面界面剂	100m2	0.01	119.14	31.12	3.16	22.4	1.19	0.31	0.03	0.23				
12-21	墙面抹灰 装饰抹灰 打底找平 15mm厚	100m2	0.01	1157.38	380.25	46.15	219.48	11.57	3.8	0.46	2.2				
9-97 + 9-98 * -1	刚性防水 聚合物水泥防水砂浆 10mm厚 实际厚度(mm):5	100m2	0.01	278.48	191.02	8.07	50.02	2.78	1.91	0.08	0.5				
12-9	墙面抹灰 一般抹灰 贴玻纤网格布	100m2	0.01	319.72	409.32		59.04	3.2	4.09		0.59				
14-191 换	真石漆 墙面	100m2	0.01	3402.99	2934.83		568.37	34.03	29.35		5.69				
人工单价		小计						52.77	39.46	0.57	9.21				
151.75元/工日		未计价材料费													
清单项目综合单价								102.01							
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	水砂纸					张	0.0808	0.4	0.03						
	玻璃纤维网格布					m2	0.753	1.39	1.05						
	醇酸清漆					kg	0.1985	13.85	2.75						
	成品腻子粉					kg	1.4637	0.67	0.98						
	聚合物胶乳					kg	0.2897	2.53	0.73						
	真石面漆					kg	0.2237	15.2	3.4						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

	真石漆	kg	2.9831	7.19	21.45		
	醇酸漆稀释剂	kg	0.0224	12.87	0.29		
	YJ-III胶	kg	0.2366	12.46	2.95		
	水	m3	0.0101	4.04	0.04		
	干混抹灰砂浆 DP M10	m3	0.012	313.5	3.76		
	预拌地面砂浆(干拌) DS M15	m3	0.0037	320.63	1.19		
	其他材料费	元	0.5445	1	0.54		
	干混界面砂浆 DIT M10	m3	0.0008	313.5	0.25		
	建筑胶	kg	0.0366	1.22	0.04		
	材料费小计			-	39.45	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

第 7 页 共 10 页

项目编码		010903004004		项目名称		墙面变形缝		计量单位	m	工程量	60
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
9-147	变形缝盖板 镀锌铁皮盖板 立面	100m	0.01	1163.47	1309.62	18.37	204.86	11.63	13.1	0.18	2.05
人工单价		小计						11.63	13.1	0.18	2.05
125.61元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							26.96				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	
	焊锡				kg	0.0247	54.63	1.35			
	板方材				m3	0.0022	2270.5	5			
	镀锌薄钢板 0.7mm				m2	0.3657	18.38	6.72			
	其他材料费						-	0.09	-		
	材料费小计						-	13.15	-		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

项目编码		01B005		项目名称		外墙附着设备、设施安装		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试	项	1		1900				1900		
人工单价		小计							1900		
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1900			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	原外墙面监控摄像头、音响、LED显示屏、管线、灯具等外墙附着物安装，并进行调试					项	1	1900	1900		
	材料费小计							-	1900	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

项目编码		011701002004		项目名称		脚手架		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-64	单项脚手架 外装饰吊篮	100m2	21.5031	143.07		4.54	35.19	3076.45		97.62	756.69
人工单价		小计						3076.45		97.62	756.69
125.62元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								3930.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、
花艺坊外立面改造工程

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

项目编码		011703001004		项目名称		垂直运输		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
补子目2	垂直运输	项	1	213.7				213.7			
人工单价		小计						213.7			
0元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								213.7			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—花艺坊

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1.“计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—花艺坊 造工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	金 额(元)	结算金额(元)	备 注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、蔷薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表由招标人填写“暂估单价”，并在备注栏说明暂估价的材料、工程设备拟用在那些清单项目上，投标人应将上述材料、工程设备暂估单价计入工程量清单综合单价报价中。

表—12—2

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—花艺坊	标段：焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程
--------------------------------	---------------------------------

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

表—12—3

计日工表

工程名称: 焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目—花艺坊

第 1 页 共 1 页

编号	项 目 名 称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价 (元)	合 价(元)	
						暂 定	实 际
一	人工						
1							
人工小计							
二	材料						
1							
材料小计							
三	施工机械						
1							
施工机械小计							
四	企业管理费和利润						
总 计							

注：此表项目名称、暂定数量由招标人填写，编制招标控制价时，单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，单价由投标人自主报价，按暂定数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算合价。

表—12—4

规费、税金项目计价表

工程名称: 焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目 标段: 焦作市实验小学教学楼及连廊、草薇阁、花艺坊外立面改造工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人(造价人员):

复核人（造价工程师）：

表—13

主要材料价格表

工程名称: 焦作市实验小学草薇阁、花艺坊外立面改造项目--花艺坊

第 1 页 共 1 页

[illegible]